
https://www.pasiula.lt/pid-889404/whirlpool-tdlrb-7232bs-eu-skalbimo-masina.html

✔  ZEN tiesioginės pavaros variklis
✔  Fresh Care

WHIRLPOOL TDLRB 7232BS EU
Skalbimo mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01:D
Įkrova skalbiant: 7 kg

„6th Sense“ technologija
Atraskite tobulą priežiūrą. „6th Sense“ išmanusis jutiklis
pritaiko išteklius pagal apkrovos dydį ir tipą, sutekdamas
laiko, energijos ir vandens sąnaudų optimizavimą.
ZEN Technologija
Mėgaukitės tyla. Novatoriška technologija „Zen“ pakeičia
tradicinę diržinę pavarą didelės galios varikliu, kuris
tiesiogiai suka būgną. Tai reiškia mažesnę vibraciją,
mažesnį apsisukimų greitį ir daugiau tylos bei ramybės.
Hygiene 60°
Naujoji „Hygiene 60°“ programa yra 150 minučių ciklas,
kuris švelniai ir efektyviai pašalina 99% bakterijų*.
*Išbandyta SSOG, visiškai pašalina 99% bakterijų
FreshCare
Gaivūs ir sausi skalbiniai. Funkcija „FreshCare“ pasižymi
švelniu vartymo ciklu, kai skalbimo ciklas pasibaigia, kad
jūsų drabužiai būtų gaivūs, sausi ir paruošti.
Švelnus durelių atidarymas
Lengvas pakrovimas ir iškrovimas. Dėl švelnaus jūsų
skalbimo mašinos durelių atidarymo sudėti ir išimti
skalbinius yra lengviau nei bet kada.
Drum Up
Lengvas išėmimas. Išimkite skalbinius iš savo skalbimo
mašinos naudodamiesi funkcija „Drum Up“, kuri
automatiškai atsuka būgno dureles į viršų, kad galėtumėte
lengvai išimti skalbinius ciklui pasibaigus.
Triukšmo lygis: 72 dB

Matmenys (AxPxG): 90,0x40,0x60,0 cm

Garantija: 2 metai


